УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _ 32_                                                                             от 6 июня 2016 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2016 год»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 6 »  июня 2016 года № 32
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	703

	420,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	703
	01

	420,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	703
	01
	04

	420,0

	Непрограммные расходы районного бюджета
	703
	01
	04
	99 0 00 00000

	420,0

	Резервные фонды
	703
	01
	04
	99 2 00 00000

	420,0

	Резервный фонд администрации Добринского муниципального района
	703
	01
	04
	99 2 00 05000

	420,0

	Межбюджетные трансферты
	703
	01
	04
	99 2 00 05000
	500
	420,0

	Иные межбюджетные трансферты
	703
	01
	04
	99 2 00 05000
	540
	420,0

	Отдел культуры администрации Добринского муниципального района
	707

	168,6

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	707
	08

	168,6

	Культура
	707
	08
	01

	168,6

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	707
	08
	01
	02 0 00 00000

	168,6

	Подпрограмма "Развитие и сохранение культуры Добринского муниципального района"
	707
	08
	01
	02 2 00 00000

	168,6

	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений муниципального района на уровне, позволяющем формировать духовно-эстетические потребности общества"
	707
	08
	01
	02 2 02 00000

	168,6

	Расходы на мероприятия по созданию условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры в части материально-технического оснащения в рамках софинансирования с областным бюджетом
	707
	08
	01
	02 2 02 S6250

	18,6

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 02 S6250
	600
	18,6

	Субсидии автономным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 02 S6250
	620
	18,6

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 02 S6250
	622
	18,6

	Реализация мероприятий по созданию условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры в части материально-технического оснащения
	707
	08
	01
	02 2 02 86250

	150,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 02 86250
	600
	150,0

	Субсидии автономным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 02 86250
	620
	150,0

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 02 86250
	622
	150,0

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района Липецкой области
	710

	7307,8

	ОБРАЗОВАНИЕ
	710
	07

	7307,8

	Общее образование
	710
	07
	02

	7307,8

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	710
	07
	02
	03 0 00 00000

	7307,8

	Подпрограмма "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов социальной сферы и муниципального жилого фонда, организация газоснабжения Добринского муниципального района"
	710
	07
	02
	03 1 00 00000

	7307,8

	Основное мероприятие "Капитальный ремонт учреждений образования, культуры"
	710
	07
	02
	03 1 01 00000

	7307,8

	Реализация мероприятий по капитальному ремонту муниципальных учреждений
	710
	07
	02
	03 1 01 86010

	7307,8

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	02
	03 1 01 86010
	600
	7307,8

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	02
	03 1 01 86010
	610
	7307,8

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	02
	03 1 01 86010
	612
	7307,8